
№ 2937 от 29.12.2018г. «О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид  

использования земельных участков». 

 

 

Руководствуясь статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города 

Железногорска Курской области, Положением о проведении публичных слушаний в 

области градостроительной деятельности в городе Железногорске Курской области, 

утвержденного решением Железногорской городской Думы от 01.07.2010 № 345-4-РД,                  

на основании протокола публичных слушаний от 14.12.2018, заключения о результатах 

публичных слушаний, официально опубликованного в газете «Железногорские новости» 

от 27.12.2018 Спецвыпуск № 10 и  размещенного на официальном сайте города 

Железногорска в сети Интернет, протокола комиссии по землепользованию и застройке 

города Железногорска от 21.12.2018, рекомендации комиссии по землепользованию и 

застройке города Железногорска от 24.12.2018, рассмотрев заявления Нененко А.В. от 

06.11.2018 вх. № 526/366.3 МФЦ и № 527/366.4 МФЦ о предоставлении разрешения на 

условно разрешенный вид использования земельных участков, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить Нененко Анне Васильевне разрешение на условно разрешенный 

вид использования «для индивидуального жилищного строительства» земельного участка  

с кадастровым номером 46:30:000016:306 с разрешенным видом использования                  

«для ведения садоводства» площадью 721 кв.м, с местоположением: Российская 

Федерация, Курская область, город Железногорск, снт «Городские сады», участок № 81. 

2. Предоставить Нененко Анне Васильевне разрешение на условно разрешенный 

вид использования «для индивидуального жилищного строительства» с кадастровым 

номером 46:30:000016:308 с разрешенным видом использования «для ведения 

садоводства» площадью 751 кв.м, с местоположением: Российская Федерация, Курская 

область, город Железногорск, снт «Городские сады», участок № 83. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска              Д.В. Котов 
 

 

                                       
 

 

 

 

 

 

Пяткова Е.Д. 

   2-63-25 

 


